
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 35/11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 i art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2011 rok w następującym zakresie: 

1)zmniejsza się wydatki o kwotę - 4.416 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2)zwiększa się wydatki o kwotę - 4.416 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponować część rezerwy ogólnej na wydatki 2011 r.: 

1)zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 10.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

2)zwiększa się plan wydatków o kwotę - 10.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem - 18.952.920 zł, w tym: 

1)dochody bieżące - 14.319.742 zł, 

2)dochody majątkowe - 4.633.178 zł; 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem - 20.053.857 zł, w tym: 

1)wydatki bieżące - 13.978.519 zł, 

2)wydatki majątkowe - 6.075.338 zł; 

3. Źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie - 1.100.937 zł są: 

1)przychody pochodzące z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 288.708 zł, 

2)wolne środki z rozliczenia kredytów i pożyczek - 812.229 zł; 

4. Przychody budżetu wynoszą - 2775.625 zł, w tym wolne środki - 812.229 zł oraz planowane 
kredyty i pożyczki - 1.963.396 zł, a rozchody - 1.674.688 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2011 r. przedstawia załącznik nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raczki. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 35/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Porozumienia z jst 

 
Dział Rozdz. § Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 638.776 0 638.776

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 1.659.235 0 1 659.235 

 75011  Urzędy wojewódzkie 47.411 0 47.411
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.027 - 61 1.966
  4300 Zakup usług pozostałych 3.100 40 3.140
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 450 21 471
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.459.194 0 1.459.194
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67.500 - 594 66.906
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
3.500 594 4.094

852   Pomoc społeczna 871.066 0 871.066 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 218.564 1.323 219.887
  4280 Zakup usług zdrowotnych 75 50 125
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 - 50 2.950
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.600 1.323 4.923
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99.442 - 1.323 98.119
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.100 - 1.323 3.777

Razem: 17.232.177 0 17.232.177

Rodzaj: Zlecone 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 2.102.000 0 2.102.000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.097.000 0 2.097.000

  4300 Zakup usług pozostałych 8.975 - 2.388 6.587
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
300 1.000 1.300

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 300 500



Strona 3

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100 1.088 2.188
Razem: 2.182.904 0 2.182.904

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 4

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 35/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy na 2011 r. 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 50.177 - 10.000 40.177 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50.177 - 10.000 40.177
  4810 Rezerwy - rezerwa ogólna 20.237 - 10.000 10.237

4810/1 Rezerwy - rezerwa celowa 29.940 0 29.940
801   Oświata i wychowanie 7.365.345 10.000 7.375.345 

 80101  Szkoły podstawowe 3.660.858 10.000 3.670.858
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234.800 10.000 244.800

Razem: 17.232.177 0 17.232.177

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz



Strona 5

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 35/11

Wójta Gminy Raczki

z dnia 12 kwietnia 2011 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

1)W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie wydatków: 

a) zmniejsza się wydatki o kwotę - 4.416 zł, w tym: 

- wydatki własne - 2.028 zł, 

- wydatki na zadania zlecone - 2.388 zł, 

b) zwiększa się wydatki o kwotę - 4.416 zł, w tym: 

- wydatki własne - 2.028 zł, 

- wydatki na zadania zlecone - 2.388 zł, 

2)W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2011 r. polegających na 
rozdysponowaniu części rezerwy ogólnej budżetu gminy w kwocie - 10.000 zł z przeznaczeniem na 
wydatki bieżące w planie finansowym Szkoły Podstawowej we Wronowie, które nie były możliwe do 
przewidzenia w okresie planowania budżetu gminy na 2011 r. 

 

Wójt 

Roman Fiedorowicz


